BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34492851 Ultranitril 492 Polybag 11 -100- 608,751.001106.8200010 1000 608.7510045.00%

Despacho : 124646 Cant: 10 -

73325312070568
19/08/2023

18,262.53Perc.IVA

SUBTOTAL 608,751.00
I.V.A.INSCRIP.  % 127,837.71

TOTAL 802,713.31

21261053 CAE

PESOS  OCHOCIENTOS DOS MIL SETECIENTOS TRECE CON 31/100

$

$

$

$

21

$

47,862.07

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 206.00 924 0.08 477.87

902 1.75 10653.14 901 6.00 36525.06

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO CON 45/100 DOLARES tipo de cambio: